[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «29» октября 2024 года            пгт Лучегорск                                      № 490

О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Пассар Л.В., Омельчук В.В., Самошкиной А.Н., Землянского Д.В., Вьюновой Т.Ю.

	Рассмотрев ходатайства:
	главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Пожарская ЦРБ» Коробко Нины Владимировны о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в обеспечение благополучия населения Пожарского муниципального округа и  в связи с 85-ой годовщиной со дня образования Пожарской центральной районной больницы
	- Омельчук Валентины Васильевны, операционной медицинской сестры операционного блока краевого государственного учреждения здравоохранения 2Пожарская центральная районная больница»;
	-  Пассар Любови Владимировны, врача общей практики (семейного врача) краевого государственного учреждения здравоохранения 2Пожарская центральная районная больница»;
 	директора общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная компания-25» Самошкина Андрея Вячеславовича о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за добросовестный труд по обеспечению безопасной стабильной работы транспортной инфраструктуры и в связи с профессиональным праздником – Днем дорожного хозяйства
	- Самошкиной Анжелы Николаевны, заместителя директора общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная компания-25»;
	- Землянского Дмитрия Владимировича, главного механика общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная компания-25»;

	начальника управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Пожарского муниципального округа Леонтьевой Татьяны Владимировны о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, пропаганду музыкального искусства на территории Пожарского муниципального округа и в связи с юбилейным днем рождения
	- Вьюной Татьяны Юрьевны, преподавателя по классу аккордиона муницпального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Пассар Л.В., Омельчук В.В., Самошкину А.Н., Землянского Д.В., Вьюнову Т.Ю.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Пожарского муниципального округа                                           В.А. Бороденко
image1.jpeg